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Tork czysciwo widkninowe wielozadaniowe
do trudnych zabrudzen

Wszechstronne Tork czysciwo widkninowe wielozadaniowe do trudnych zabrudzen jest bardzo chtonne,
grube i wytrzymate — pozwala nawet na energiczne szorowanie. Nadaje sie do uzytku z wiekszoscig
rozpuszczalnikow — usuwa olej, ttuszcz, wode i uporczywe plamy szybko i skutecznie. Jednoczesnie chroni
dtonie przed temperaturg i opitkami metalu. Czysciwo pasuje do dozownikéw stojgcych i Sciennych Tork,
ktore stworzono z myslg o bezpieczenstwie i wydajnosci, a takze dozownikéw Maxi do czysciw
w roli centralnie dozowanych oraz dozownikéw do czysciw w roli kombi, ktére umozliwiajg tatwe dozowanie
jedng reka.

. Do stosowania z wigkszoscig rozpuszczalnikow chemicznych: pochtania i uwalnia rozpuszczalniki

znacznie skuteczniej niz produkty tekstylne, co ogranicza zuzycie
e Wielozadaniowy produkt do trudnych zabrudzen, chroni dtonie przed poparzeniem i opitkami metalu

«  Wytrzymate czysciwo do wielokrotnego uzytku — wspaniata alternatywa dla szmat i recznikdw
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Tork czysciwo widkninowe wielozadaniowe

do trudnych zabrudzen

Dane produktu

System
W2, W3, Wi

Srednica rolki
25cm

Wewnegtrzna $rednica gilzy
7.1cm

Liczba odcinkow
280

Certyfikaty produktu

VA

Aviation Certified

FSC
wwwisc.org
FSC* C003255

@

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Kompatybilne produkty
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Tork stojak podtogowy Tork stojak podtogowy Tork dozownik
na czysciwa na czysciwa

Informacje o opakowaniu

Opakowania pojedyncze

EAN 7322540057553
Rodzaj opakowania none
Sztuki 1

29869
Wysokos¢ 333 mm
Diugosé 264 mm
Szerokos$¢ 264 mm
Waga netto 2681.3¢g

Scienny na czysciwa

Diugo$¢ rolki
106.4 m

Liczba odcinkéw
280

Warstwa
1

Tloczenie
No

652108
Tork dozownik
scienny na czysciwa

Opakowanie transportowe
7322540057553

Carton

3 kg

333 mm
264 mm
264 mm

2.7 kg

Szerokos¢ rolki
31.5cm

Dtugos¢ odcinka
38cm

Drukuj
No

Kolor
Biaty

Paleta

7322540195361

72
214.99 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm

193.05 kg
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Objetosé 23.21 dm3 23.21 dm3 1.67 m3

Essity Poland Sp. z 0.0. ul. Putawska 435A 02-801 Warszawa, Polska Tel.: +48 22 543 75 00 Faks: +48 22 543 75 01



